
GastmannschaftHeimmannschaft

SB1

SC1

SC3

SA3

SB3

SC2

SC2

SA2

SB2

SB2

SA2

SC3

SB3

SA3

SA1

SB1

SC1

SA1

D3

D2

D1

D3

D2

D1

L1 L2 L3 L1 L2 L3
Darts

Rest
Darts

Darts

Rest

Rest

Darts

Rest
Darts

Darts

Rest

Rest

Darts

Rest
Darts

Darts

Rest

Rest

Darts

Rest
Darts

Darts

Rest

Rest

Darts

Rest
Darts

Darts
Rest

Rest

Darts

Rest
Darts

Darts
Rest

Rest

vollständiger Spielername vollständiger Spielername

180 : ..........................................................................................................

HiFi  : ..........................................................................................................

LDG  : ..........................................................................................................

Endergebnis Legs

Endergebnis Sets

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:
Satzergebnisse

Besondere LeistungenVerwarnung        (Set, Leg, Spielstand, Grund):

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

.....................................................................................................................

Protest

Nach Spielende ist das Ergebnis bitte unverzüglich per SMS der Ligaverwaltung durchzugeben: Sonja Tonner 0680 237 6441 

Unterschriften der KapitäneHeimmannschaft Gastmannschaft
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Datum Runde Spielort

STEELDARTS CHALLENGE
www.wdv-dart.at


